
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

20 июля 2023 г.                                  № 666                                                                                                                        
                                                                                                                                        Экз. №_______ 

р.п. Карсун 

 
О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Карсунский район»  
Ульяновской области от 23.12.2021 № 786  

 
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ       

«Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления         
государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 13, 43 
Устава муниципального образования «Карсунский район», администрация        
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги  «Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных выпи-
сок, информационных писем, связанных с социальной защитой, пенсионным 
обеспечением, получением льгот и компенсаций, подготовленных на основе 
архивных документов, находящихся в муниципальной собственности», утвер-
жденный постановлением администрации муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области от 23.12.2021 № 786 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Пре-
доставление архивных справок, архивных копий, архивных выписок, информа-
ционных писем, связанных с социальной защитой, пенсионным обеспечением, 
получением льгот и компенсаций, подготовленных на основе архивных доку-
ментов, находящихся в муниципальной собственности», следующие изменения: 

в абзаце 2 пункта 5.2 раздела 5 слова  «руководителем уполномоченного 
органа» заменить словами «Главой муниципального образования «Карсунский 
район» Ульяновской области.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его обнародования. 
 
 
 
Глава администрации района                                                              В.Б.Чубаров 
 


